necessidades das unidades gerenciadas pela OS Prima Qualitá Saúde por meio de 
seus Contratos de Gestão, em favor das empresas FRATELLO DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA, declarada VENCEDORA dos itens 03, 04, 05, 07, 09, 10, 11, 
13 e 14, perfazendo o valor total de R$ 290.104,00 (duzentos e noventa mil e cento e 
quatro reais) e da empresa FONT COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, declarada 
VENCEDORA dos itens 01, 02, 06, 08 e 12, perfazendo o valor de R$ 280.715,00 
(duzentos e oitenta mil e setecentos e quinze reais), pelo período de 12 (doze) meses. 

Rio de Janeiro, 07 de abril de 2025. 

Matheus Rodrigues da Costa Neto 
Diretor Presidente